
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV 
 

 
 
 

ATO 62/2021 
 
 
 
 

  O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o 
disposto nos arts. 82 e 84, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015, 
 
 
RESOLVE: 
 
  
 Art. 1º - RECONDUZIR e NOMEAR nesta data, para o biênio 2021/2023, os Membros do 
Conselho Fiscal do Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra – ITAPREV, como 
segue: 
 
TITULARES: 
 
Ana Maria Bondezan 
Conceição Aparecida Borges Kusuki 
Evandro Ferreira Domingues 
 
 
SUPLENTES: 
 
Manoel Messias Gomes de Souza 
Roberval Avelino da Silva 
Fabiana Lacerda Serodio 
 
 
 
Itapecerica da Serra, 27 de agosto de 2021 

 
 
 

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 
Superintendente 

ITAPREV 
 
 




